高性能和高性价比面板式Wi-Fi6接入点
适用于办公、宿舍、酒店及远程办公
这些经济实惠的Wi-Fi 6接入点可以为所有面临更多移动性
、云和物联网需求的组织提供高性能连接。通过高达
1.5Gbps的无线聚集数据速率和千兆位的有线端口，这些
接入点可以满足办公、宿舍和远程办公室等场景下的各种
连接需求。
500H系列接入点的特性包括正交频分多址接入

数据表
Aruba 500H系列接入点
关于兼容附件和备件，请参阅500H系列订购指南。
订购信息
零件编号
Aruba 500H系列接入点
AP-503H接入点
R3V44A Aruba AP-503H（EG）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
R3V42A Aruba AP-503H（IL）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
R3V40A Aruba AP-503H（JP）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
R3V36A Aruba AP-503H（RW）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网
R3V38A Aruba AP-503H（US）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
AP-505H接入点
R3V54A Aruba AP-505H（EG）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
R3V52A Aruba AP-505H（IL）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
R3V50A
R3V46A
Aruba AP-505H（JP）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
Aruba AP-505H（RW）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
R3V48A Aruba AP-505H（US）双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
AP-503H接入点 - TAA型号
R3V45A Aruba AP-503H（EG）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
R3V43A Aruba AP-503H（IL）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
R3V41A Aruba AP-503H（JP）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
R3V37A Aruba AP-503H（RW）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
R3V39A Aruba AP-503H（US）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+2以太网
AP-505H接入点 - TAA型号
R3V55A Aruba AP-505H（EG）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
R3V53A Aruba AP-505H（IL）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
R3V51A Aruba AP-505H（JP）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
R3V47A Aruba AP-505H（RW）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
R3V49A Aruba AP-505H（US）TAA双射频802.11ax 2x2统一接入点，配有1+4以太网、PSE和USB
说明
数据表